sEcrETo N, T 2ebo

& e o T
%//a/'ﬂﬂ?.ﬂ/%«i r/y/ /K//// ///// . .//,-)(_:/kg
. //// ///ﬁ/qéy/

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240;

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale n. 480/12 dell’8 giugno 2012 e successive
modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto rettorale n. 185/19 dell’11 marzo 2019, e, in
particolare, gli artt. 11 e 39;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con decreto rettorale n. 20/16 del 14 gennaio 2016 e
successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto rettorale n. 521/20 del 16
settembre 2020, e, in particolare, il Titolo VII;

VISTO il decreto rettorale n. 590/2020 del 9 ottobre 2020 relativo all'indizione delle elezioni delle
rappresentanze ai fini della costituzione del Senato Accademico, modificato e integrato con decreto
rettorale n. 624/2020 del 23 ottobre 2020;

VISTO il decreto rettorale n. 671/2020 del 6 novembre 2020 di sospensione del procedimento elettorale di
cui sopra a causa delle disposizioni emergenziali per il contrasto all’epidemia da Covid-19 allora vigenti;
VISTO il “Regolamento elettorale per la fase emergenza COVID-19”, emanato con decreto rettorale n.
720/2020 del 27 novembre 2020;

PRESO ATTO che nel frattempo I’Ateneo si & dotato di un sistema informatico che consente lo svolgimento
in modalita telematica delle procedure elettorali necessarie per la costituzione del Senato Accademico;

DECRETA

Art. 1

1. Per le motivazioni indicate in premessa, & riavviato il procedimento elettorale indetto con il decreto
rettorale n. 590/2020 del 9 ottobre 2020, modificato e integrato con decreto rettorale n. 624/2020 del 23
ottobre 2020, relativo all'indizione delle elezioni delle rappresentanze ai fini della costituzione del Senato
Accademico.

Art. 2
1. A norma del “Regolamento elettorale per la fase emergenza COVID-19”, le operazioni di voto si
svolgeranno, in modalita telematica, il giorno 8 gennaio 2021, secondo le specifiche istruzioni che saranno
rese note con successivo provvedimento.

2. Il presente decreto e tutti gli atti relativi alla procedura elettorale in oggetto sono pubblicati sul sito di
Ateneo  nell’apposita  sezione dedicata alla  costituzione degli organi di  Ateneo
//wwwa0.unitus.it/it/unitus/organi-ateneo/articolo/costituzione-organi-di-ateneo-elezioni-

Viterbo, A l/fl{ RLO IL RETTORE
Prof. Stefano Ubertini

Sscfcthd—___



